15-02-2024 04:34:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com a liberação de trânsito no viaduto da Avenida Olegário Maciel, e o intenso fluxo de veículos que
doravante passa pelo local e se espalha pelo Bairro Saraiva, faz-se necessário um reforço na sinalização estatigrafica
do bairro, trazendo mais segurança para nossos cidadãos.

solicitação para que seja refeita a sinalização estatigráfica em todo Bairro Saraiva, principalmente nas
proximidades do viaduto da Avenida Olegário Maciel.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

.SARAIVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 9001/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total